
 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 1.German Masters2004 
 Ort: Denzlingen Datum: BDR 

 Veranstalter: 04.09.2004 Ausrichter: Breisgauperle Denzlinge 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 
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 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Corinna Hein RMSV Obersasbach 338,60 331,33 
  2 Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 333,60 326,68 
  3 Karolin Brückner RSV Soli Rimpar 330,60 320,22 
  4 Claudia Wieland RV Öhringen 337,20 319,31 
  5 Sandra Beck RV Trillfingen 333,80 315,90 
  6 Sarah Kohl ARBÖ RC 11er Meiningen 332,20 313,78 
  7 Kathrin Engel SKV Mörfelden 322,20 312,20 
  8 Sarah Seidl RSC 2000 Kieselbronn 327,40 312,01 
  9 Kerstin Paetzold RSV Soli Fürth - Vach 321,40 310,03 
 10 Daniela Metelko-Micheluzzi ARBÖ Bregenz 332,40 309,60 
 11 Lena Prause RSV "Soli" Lützelbuch 315,60 307,93 
 12 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 332,60 307,71 
 13 Beate Leisner RV Nufringen 329,60 306,81 
 14 Anita Kälin SUI 327,00 303,76 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Robin Hartmann RV Nufringen 342,80 338,20 
  2 David Schnabel RV Niedernberg 338,80 336,80 
  3 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,40 330,75 
  4 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 337,80 328,90 
  5 Michael Brugger RVI Ailingen 345,60 326,29 
  6 Milan Krivanek CZE 333,20 324,78 
  7 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 332,00 322,15 
  8 Benjamin Meyer RV Teutonia Wölfersheim 328,80 320,55 
  9 Oliver Veith RKV Kleingartach 328,80 309,33 
 10 Manuel Brand RSV Unterweissach 324,20 308,42 
 11 Andreas Lindenblatt RSV Soli Fürth - Vach 322,20 285,89 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 C. Ingelfinger / K. Knaack RSV Concordia Erlenbach 319,60 292,40 
  2 Schultheis/ Sprinkmeier RV Mz-Ebersheim 314,00 290,78 
  3 N. Wöhler / K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 309,20 290,75 
  4 Sprinkmeier/Wagner RV Mz-Ebersheim 306,00 287,83 
  5 K. Kohl / A.K. Blank RV Adler Bechhofen 291,60 286,85 
  6 C. Merkle / S. Gärtner RSV Breisgauperle Denzlingen 292,00 276,95 
  7 V. Aßhauer / M. Smasal RSC Weimar -Ahnatal 281,00 273,67 
  8 Julia Bauer/ Carolin Müller SV Mergelstetten 277,40 267,04 
  9 Letizia u. Seraina Stahel SUI 305,20 259,25 
 10 T. Schwinning/ W. Skowronek RV 1926 Velbert 280,80 238,39 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 S. Altvater / N. Kunert RV Pfeil Magstadt 332,00 325,50 
  2 J. Halter / St. Thomè RSV Concordia Erlenbach 320,60 305,16 
  3 D. Junginger/ T. Niederberger RSV Nattheim 317,00 297,49 
  4 Florian + Felix Blümmel RC "Vorwärts" Böhl e.V. 309,20 297,07 
  5 Claus Jäger/ Stephan Rauch TSV Langenprozelten 316,20 296,75 
  6 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 324,00 295,74 
  7 Lukas Matla/Stefan Musu RMSV Wanderlust Hochheide 306,80 284,92 
  8 Fritsch A./Fritsch M. ÖAMTC RC Altenstadt 304,40 269,92 



 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 2. WM-Quali 2004     (Finalrunde) 
 Ort: Denzlingen Datum: BDR 

 Veranstalter: 04.09.2004 Ausrichter: Breisgauperle Denzlingen 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 
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 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Corinna Hein RMSV Obersasbach 338,60 333,40 
  2 Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 333,60 324,41 
  3 Karolin Brückner RSV Soli Rimpar 330,60 320,29 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Robin Hartmann RV Nufringen 342,80 338,72 
  2 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,40 337,94 
  3 David Schnabel RV Niedernberg 338,80 333,79 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 C. Ingelfinger / K. Knaack RSV Concordia Erlenbach 319,60 312,91 
  2 Schultheis/ Sprinkmeier RV Mz-Ebersheim 313,00 301,42 
  3 N. Wöhler / K. Urban Liemer RC 1994 e.V. 309,20 297,26 
  4 C. Merkle / S. Gärtner RSV Breisgauperle Denzlingen 292,00 286,80 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 S. Altvater / N. Kunert RV Pfeil Magstadt 332,00 325,82 
  2 D. Junginger/ T. Niederberger RSV Nattheim 317,00 309,01 
  3 J. Halter / St. Thomè RSV Concordia Erlenbach 320,60 293,68 
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 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 2. WM-Quali 2004   Zwischenrunde  
 Ort: Denzlingen Datum: BDR 

 Veranstalter: 04.09.2004 Ausrichter: Breisgauperle Denzlingen 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 
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 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Sandra Beck RV Trillfingen 333,80 329,84 
  2 Claudia Wieland RV Öhringen 337,20 325,35 
  3 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 332,60 311,42 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Michael Brugger RVI Ailingen 345,60 337,58 
  2 Rolf Weiler RV Weil im Schönbuch 337,80 332,18 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Sprinkmeier/Wagner RV Mz-Ebersheim 306,00 291,77 
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